
Topic of Presentation

STROPNÍ BEDNĚNÍ

SKYDECK

Prezentace systému 



➢ Velkoplošné stropní konstrukce

➢ Skelety bez trámů, průvlaků  

➢ Rovné stropy bez průvlaků

➢ Optimální do tloušťky stropu do 40 cm

Pro koho je SKYDECK ?

SKYDECK



Základní prvky

Panel SDP Podélný nosník SLT Padací hlava SFK Stojky 

SKYDECK



SKYDECK | Rozměrová řada panelů

SKYDECK



SKYDECK

➢ Projekční fáze: 

➢ Eliminace průvlaků a hlavic

➢ Plánování pracovních spár 

➢ Přípravná fáze:

➢ Prezentace ekonomického přínosu 

systému

➢ Zvolení efektivní velikosti sady

➢ Vzájemné odsouhlasení časů pro 

odbednění viz tabulka

➢ Fáze realizace:

➢ Zaškolení personálu na stavbě za 

přítomnosti Servis Teamu

Jak plánovat stavby, aby byly využity přednosti SKYDECK na 100%?



➢ Hliníkový panel s povrchovou úpravou práškovým lakováním váží

pouhých 15kg. Usnadňuje manipulaci a tak eliminuje možnost

poškození. Práškové lakování zabraňuje ulpívání betonu na rámech

panelů. Použitý základní materiál je rezistentní proti vlhkosti –

nedochází ke korozi. Životnost rámu panelu 10 let.

➢ Kvalitní foliovaná březová překližka je osazena přímo v rámu panelu.

Nedochází tak k poškození hran při manipulaci a usnadňuje čištění.

Životnost překližky min. 40 otáček.

➢ Firma PERI nabízí servis spojený s opravou poškozených rámů a

výměnou překližek v panelech. Odborná péče vždy přispívá k

prodloužení životnosti systému.

SKYDECK

Životnost systému



SKYDECK

Jednoduchá montáž a demontáž

➢ Malé množství systémových dílů

➢ Rychlé zaškolení montážní čety

➢ Zvládnou i nekvalifikovaní pracovníci

➢ Snadno pochopitelný systém

➢ Po prvním zaškolení rychlá montáž



SKYDECK 

Díly SKYDECK jsou z hliníku, a proto

jsou velmi lehké.

Žádný díl neváží víc než 15 kg.

V důsledku malé hmotnosti jednotlivých

dílů systému je práce s nim jednoduchá

a nevyžaduje větší námahu.

Hmotnost prvku



SKYDECK 

Stačí pouze 3 kroky !!!

1. Postavit stojky a osadit nosníky 2. Vložit stropní panely 3. Připevnit panely ke zdi       

pomocí stěnových držáků

Založení systému u stěny



SKYDECK

Pokles panelu o 6cm !!!

před

po 

Systém odbednění, padací hlava



Systém odbednění, výsledný rastr po odbednění

SKYDECK



Systém odbednění, SKY kotva

SKYDECK  

➢ Kotevní bod pro osobní ochranné prostředky proti

pádu z výšky (OOPP)

➢ Pouze pro jednu osobu

➢ Zachycovací postroje dle EN 361 se

zatahovacím zachycovačem proti pádu dle EN 360

➢ Snadná montáž a demontáž



Prospekt, Návod k montáži

SKYDECK 



Artur Schwörer, zakladatel firmy PERI



Máte nějaké otázky ? Neváhejte nás kontaktovat. 

Telefon: +420 222 359 311

E-mail:   info@peri.cz

Váš PERI tým



DĚKUJEME ZA 

POZORNOST

Bednění Lešení Služby ·  www.peri.cz

http://www.peri.cz/



